
                                                                 
 
                                                         

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
        

S P R E ND I M A S 

DĖL PRITARIMO KELIUI PANAIKINTI 

 
2008 m. birželio 27 d. Nr.TS-6.111 

Rokiškis 
 

 

              Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos kelių įstatymo ( Žin., 2002, Nr. 101-4492) 4 straipsnio 
3 punktu, atsižvelgdama į piliečių prašymus, Rokiškio kaimiškosios seniūnijos ir Valstybinės įmonės 
Rokiškio miškų urėdijos raštus, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 
              Pritarti  Rokiškio rajono vietinės reikšmės vidaus kelio Miegonys – Iciūnai  per privatų žemės 
sklypą, kurio kadastro Nr. 7313/0007:111, panaikinimui. 
 
 
Savivaldybės mero pavaduotojas                                                                          Algis Kazulėnas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Danguolė Dagienė,71160 
 
 
 


